



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

IZP.271.19.2017

Stryków, dnia 22.05.2017 r.

dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Opracowanie projektu budowy kompleksu szkolno – sportowego w Strykowie**”. Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem: 70350 - 2017 w dniu 20.04.2017 r., ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem: 82490 – 2017 z dnia 12.05.2017 r.

Pytanie nr 1:

W SIWZ jest opisane, że należy się wykazać:

- co najmniej 1 usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę obejmującej budowę **jednostki oświatowo – wychowawczej** (szkoła, zespół szkół, przedszkole) o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 PLN **lub o kubaturze minimum 12 000 m³**

oraz

- co najmniej 1 usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę obejmującej **budowę hali sportowej wraz z budową co najmniej jednego boiska zewnętrznego** o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 PLN **lub hali sportowej o kubaturze minimum 15 000m³ wraz z boiskiem zewnętrznym**

albo

- co najmniej 1 usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę obejmującej **budowę jednostki oświatowo – wychowawczej (szkoła, zespół szkół, przedszkole) wraz z budową hali sportowej wraz z budową co najmniej jednego boiska zewnętrznego** o wartości nie mniejszej niż 700 000,00 PLN **lub o łącznej kubaturze jednostki oświatowo – wychowawczej i hali sportowej minimum 27 000 m³ wraz z boiskiem zewnętrznym.**

Czy poprzez budowę również zalicza się zgodnie z ustawą prawo budowlane przebudowę, rozbudowę i nadbudowę?

Odpowiedź:

Zamawiający poprzez budowę obiektu budowlanego rozumie także **odbudowę, rozbudowę, nadbudowę** obiektu budowlanego zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r., poz. 290). **Przebudowa nie jest budową z rozumieniu ustawy Prawo budowlane.**

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca spełni powyższy warunek udziału w postępowaniu, jeśli w przypadku odbudowy, rozbudowy, nadbudowy obiektu budowlanego, **nowa część budynku** będzie o kubaturze nie mniejszej niż 12 000 m³/15 000m³/27 000 m³ w zależności od rodzaju budynku.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację, czy kwoty podane w paragrafie 8, punkcie 2 i podpunkcie a) SIWZ do przetargu nr IZP.271.19.2017 dotyczą wartości dokumentacji projektowej, czy wartości kosztorysowej prac wykonywanych na podstawie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wartości podane w §8 SIWZ – warunki udziału w postępowaniu odnoszą się do wartości dokumentacji projektowo – kosztorysowej (wartość wykonanej usługi).